
招商银行鼎鼎成金系列理财产品投资资产明细公告（10 月 13 日） 

尊敬的客户： 

2016 年 10 月 13 日，招商银行鼎鼎成金系列理财产品投资非标资产明细如下： 

产品

名称 

资产

池代

码 

SPV

代码 

交

易

方

向 

交易日期 
项目名

称 

融资客

户名称 

剩余融

资期限 
收益率 

项目金额

(万元） 

产品规模

（万元） 
投资比例% 

9439 

私家

典藏

日日

盈

9439 

1000

0111

6021

160 

买

入 
9/27/2016 

长江证

券收益

凭证长

江宝

299 号

（SP22

99） 

  181 3.45 50000.00  92983.76  53.772829  

9439 

私家

典藏

日日

盈

9439 

1000

0111

6021

160 

卖

出 
9/27/2016 

长江证

券收益

凭证长

江宝

299 号

（SP22

99） 

  181 3.45 25000.00  92983.76  26.886415  

9439 

私家

典藏

日日

盈

9439 

1000

0111

6021

178 

买

入 
9/27/2016 

国都证

券收益

凭证国

都稳盈

19 号

（SP18

56） 

  91 3.5 20000.00  92983.76  21.509132  

9439 

私家

典藏

日日

盈

9439 

1000

0111

6021

178 

卖

出 
9/27/2016 

国都证

券收益

凭证国

都稳盈

19 号

（SP18

56） 

  91 3.5 10000.00  92983.76  10.754566  

9439 

私家

典藏

日日

盈

9439 

1000

0131

6000

295 

买

入 
9/27/2016 

华能信

托蚂蚁

小贷借

呗 1 号

财产权

信托第

1 期次

优级 

  365 4.25 16000.00  92983.76  17.207305  

招商银行 



2016 年 10 月 13 日 

 


